
СОВЕТ  

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от    28 июня 2024  года    № 274 

с. Большие Уки 

 

О реализации профилактических мероприятий по безопасности дорожного 

движения среди несовершеннолетних в 2023 году 

    Рассмотрев информацию  начальника пункта полиции  «Большеуковский» МО 

МВД РФ «Тюкалинский»  « О состоянии общественного правопорядка на территории 

Большеуковского  муниципального района и мерах принимаемых по стабилизации 

оперативной обстановки и борьбе с правонарушениями в 2022 году» Совет 

Большеуковского муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

1.  Информацию начальника пункта полиции  «Большеуковский» МО МВД РФ 

«Тюкалинский» «О реализации профилактических мероприятий по безопасности 

дорожного движения среди несовершеннолетних в 2023 году»  принять к сведению. 

2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальном  Вестнике Большеуковского 

муниципального района Омской области   и разместить на официальном сайте 

Большеуковского  муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.  

 

 

 

Председатель Совета Большеуковского  

муниципального района                                                                           А.С.Исаева  

 

      28 июня  2024 г. 


